
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1804

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Природничий коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка у 2017 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 
року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Природничий коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1804

101 Екологія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2864479 Гельмас Роман Михайлович 48964692 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034506 екологія 
землекористування і 
агробізнес

479

581562 Криштомполь Володимир Борисович 49782432 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293637 екологія 
землекористування і 
агробізнес

370



Міністерство освіти і науки України
Природничий коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1804

101 Екологія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2904106 Дроздовська Анна-Марія Володимирівна 49812675 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268789 прикордонний 
екологічний контроль

492



Міністерство освіти і науки України
Природничий коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1804

101 Екологія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3451964 Садовий Олег Іванович 49778558 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244206 екологія геологічного і 
суміжних середовищ

462



Міністерство освіти і науки України
Природничий коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1804

101 Екологія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

563302 Тимуш Уляна Ігорівна 49775156 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264786 біоекологія 495



Міністерство освіти і науки України
Природничий коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1804

122 Комп'ютерні науки Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2730734 Барнась Олена Ігорівна 49790059 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256226 494

917346 Вірт Максим Володимирович 48961029 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

368

2876067 Воскова Анастасія Максимівна 49785694 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179624 485

2783932 Марків Василь Петрович 49841627 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315540 517

3288218 Смолинець Павло Іванович 49775139 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239338 489



Міністерство освіти і науки України
Природничий коледж 

Львівського національного 
університету імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1804

171 Електроніка Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3269782 Дерефінка Олег Васильович 49816327 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362873 Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів електронної 
техніки

450

2600016 Огурок Назар Богданович 49770342 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163695 Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів електронної 
техніки

463

928215 Фірцович Павло Романович 49792056 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268650 Конструювання, 
виготовлення та 
технічне 
обслуговування 
виробів електронної 
техніки

445


